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\ VENDIM

10, daft 27.04.2018

PER

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 10712014, datE 31.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuaq Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Kdshillit td Ministrave
"Pdr miratimin e megullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2017 te Keshillit t€ Ministrave "PEr pdrcaktimin e perberjes sE Keshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoqEris6 "Kato Aromatik Albania" sh.p.k, Keshilli
Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes sd Ndertimit pdr objektin: "Nddrtim magazinash, shor.r,room, zyra,

rikonstruksion i objekteve ekzistuese, shtes6 kati dhe shtesd an6sore", Bashkia Vor6", me

subjekt zhvillues shoq€rine "Kato Aromatik Albania" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perbdrese e kEtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ NdErtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plot6simit t€ dokumentacionit ligjor;
b) pagesds s€ taksds sd ndikimit nd infrastruktur€, pdr llogari td Bashkis€ Vor6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Tr rit ne bashkepunim me Ministrind e Infrastruktur€ s

dhe EnergiisE, p€r zbatimin e kEtij

MIRATIMIN E LEJES SE NDIIRTIMIT PER OBJEKTIN:

5. Ky vendim hyn nd fuqi menj€herB.
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